

ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

Revisionsfirmaet Peder Holt Reg. Revisionsanpartsselskab

Storegade 5,1
7330 Brande

CVR nr. 21872741

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. januar 2023

Dirigent

Tommy Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	11
Balance pr. 30. september 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Peder Holt Reg. Revisionsanpartsselskab
Storegade 5,1
7330 Brande

Telefon: 9642 2200

CVR-nr.: 21872741

Stiftelsesdato: 29. juni 1999

Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Bestyrelse

Jimmi Lillelund
Tommy Mikkelsen
Mette Degn

Direktion

Tommy Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning inden for regnskab, revision, budgettering, bogføring, skat og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 2.333.814.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	9.168.128	9.662.030
1. Personaleomkostninger	-6.825.578	-6.914.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.440	-12.695
Resultat før finansielle poster	2.326.110	2.735.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	523	5.956
Andre finansielle indtægter	18.184	13.061
Andre finansielle omkostninger	-11.003	-6.771
Ordinært resultat før skat	2.333.814	2.747.557
Skat af årets resultat	-514.947	-605.730
ÅRETS RESULTAT	1.818.867	2.141.827
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.100.000
Overført resultat	18.867	41.827
Disponeret i alt	1.818.867	2.141.827

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.405	144.845
Materielle anlægsaktiver i alt	128.405	144.845
Anlægsaktiver i alt	128.405	144.845
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.942.599	2.787.260
Igangværende arbejder for fremmed regning	405.000	410.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.572
Andre tilgodehavender	203.268	1.962.557
Periodeafgrænsningsposter	27.541	26.113
Tilgodehavender i alt	2.578.408	5.194.502
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.874.875	208.489
Likvide beholdninger i alt	1.874.875	208.489
Omsætningsaktiver i alt	4.453.283	5.402.991
AKTIVER I ALT	4.581.688	5.547.836

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	126.000	125.000
Overført overskud	1.246.655	1.228.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>3.172.655</u>	<u>3.453.788</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	105.549	103.999
Hensatte forpligtelser i alt	<u>105.549</u>	<u>103.999</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	213.397	478.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.397</u>	<u>478.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.673	207.339
Selskabsskat	93.697	0
Anden gæld	965.717	1.304.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.087</u>	<u>1.511.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.484</u>	<u>1.990.049</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.581.688</u>	<u>5.547.836</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	13
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-5.823.196	-5.866.463
Pensioner	-651.387	-697.820
Andre omkostninger til social sikring	-145.841	-137.622
Andre personaleomkostninger	-205.154	-212.119
	<u>-6.825.578</u>	<u>-6.914.024</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.